ת"פ 30043-01-19 מדינת ישראל נ' ניקולאי

כבוד השופט עמית מיכלס בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אלכס ניקולאי

הנאשם

בשם המאשימה: עו"ד עידן סטולוב

בשם הנאשם: עו"ד איתי שוחט

הכרעת דין

כתב האישום

העונשין, לחוק 333 סעיף לפי חמורה, חבלה של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .1
החוק). (להלן: התשל"ז-1977

2. מהחלק הכללי של כתב האישום עולה שבמועד הרלוונטי, המתין הנאשם, שהיה נהג מונית מורשה, יחד עם
לנאשם עמד נוסעים. סמוך על מנת לקבל גוריון, בן בנמל התעופה 3 הכניסה לטרמינל נוספים, ברחבת מונית נהגי
עופר עובדיה (להלן: המתלונן), שהיה נהג מונית מחברת "גט טקסי" שהמתין אף הוא במקום לצורך קבלת נסיעה דרך
הקבוצות ובין התעופה, מנמל הסעות לבצע מורשים אינם אשר נוספים מוניות נהגי עמדו במקום האינטרנט.

חדשה בתפקיד..." (עמ' 50 ש' 15). וראו גם עמ' 50 ש' 29-30.

אף בהמשך עוינת. כעדה מסוים בשלב טבת הוכרזה בשטח, השוטר בפני בדבריה הלכאורית הסתירה לאור
הוגש, כאמור, דוח הפעולה בו מסרה לשוטר עופר גרסה המפלילה את הנאשם (ת/1). המאשימה ביקשה להסתמך על
זאת מקום, לכך שאין דומני אולם תשל"א-1971, הראיות, לפקודת 10א סעיף מכוח עופר בפני העדה של דבריה
משלוש סיבות השזורות זו בזו. האחת, "גרסת" העדה בפני השוטר בשטח היא גרסה קצרה ולאקונית. השנייה, העדה לא
ולבדוק עם חזרה על גרסתה בהודעתה במשטרה.

שהשוטרים הצליחו לאתרו בנקל.

בנסיבות אלו מצאתי שעלה בידי הנאשם לסתור את החזקה.

התוצאה

47. נוכח כל האמור, מצאתי שלא להרשיע את הנאשם בעבירה של חבלה חמורה שיוחסה לו בכתב האישום, ותחת
זאת להרשיעו בעבירה קלה יותר של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק.

ניתנה היום, ח' תשרי תשפ"ב, 14 ספטמבר 2021, במעמד הצדדים.